PAGE

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	30 января     2025 года
	№10

	О внесении изменений  в Положение об Управлении по развитию территорий Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области

             Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ»  Смоленской области, Холм-Жирковский окружной Совет депутатов

 РЕШИЛ:

          1. Внести изменение  в Положение об Управлении по развитию территорий Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное решением Холм-Жирковского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 66 «О создании Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области и утверждении Положения о нем»,  дополнив пункт 3.1.  раздела 3 «Функции и полномочия комитета» подпунктом 3.1.30. следующего содержания:

        «3.1.30. Организация воинского учета.».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Председатель

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов

____________С.Г. Терещенков

	Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

 Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян

PAGE
2